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Coordenades:

Latitud:

L ongitud:

UTM Est (X):
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Classificacio

NUmero defitxa
Ambit:

Tipologia

Estat de conservacio
Notes de conser vacio:
Protecci6

Accés

Us actual:

Titularitat

Titular:
Autoriadelafitxa
Dataderegistredela
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Descripcio

Bergueda
Sant Quinti de Montclar
Al sud de I'església, en un camp que limita.

42.04389
1.80727
401288
4655337

08130-161

Patrimoni natural
Zonad'interes

Regular

No es conservaen gaire bon estat la font
I nexistent

Obert

Sense Us

Privada
08129A010000240000AF
Maria del Agua Cortés Elia
dj., 16/03/2017 - 01:00

Als camps que es troben a sud de I'església de Sant Quinti hi ha unafont canalitzada. Té un broc metal-lic
que candlitza l'aigua que prové del torrent i segurament de captacions subterranies ala zona. Es una font
guergaquas tot I'any. L'any 2017 esvarestaurar i netejar I'entorn, deixant a descobert el broci un
safareig que hi ha al costat de lafont.
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